g*g?:d : COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS et | 2o
et DisnaTrovizo ESTADO DE CHIHUAHUA ' hora de Impresién | 1020 a.m,
Rep: rptPaliza Poliza: 001181 Del 11/08/2023 . ’ Pagina| . 1 :

Concepto: F/8887 AS’ESORIA EN SISTEMA DE NOMINA ERROR EN APLICACION DE FINIQUITQ. GP JORGE ISAAC MATA ERIVES,
Folio Pago: 449

Beneficiario: JORGE ISAAC MATA ERIVES Folio / Chéque : SPEI
] ’ 364185
No Cuenta . Descripcion de la cuenta  Cargo Abono Concepto del movimiento
000t §270-522099-C0201C-18-3311-1  Servicios legales, de.contabilidad, $870.00 ) GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 449
0002  8260-522099-C0201C-18-3311-1 . Servicios legales, de contabilidad, $870.00 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 440
0003 2112-1-000236 . JORGE ISAAC MATA ERIVES $870.00 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Fage: 449
0004 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $870.00 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 449
Sumas iguales => 1,740.00 ' 1,740.00

Elaboré; DianaTrevizo . Modificd: DianaTrevizo
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citibanamex£3 BancaNet Empresarial

Lunes 14 de Agosto del 2023, 8:51:3% AM Centro de México

Historial »

Cliente | 73562443

i COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Razén Social

Betalle de operacidn

Datos de la operacidn

O Noinbre de [a operacién | Pago Interbancario Estatus APLICADD
Fecha y hora de envio 11/0872023 14:58:00 Fecha ; Mismo Dia
Sarvicio / Medio 5 BancaMet Empresarial No. de Autorizacidn 364185
fmporte E $870.00 Autorizador 1 ; {8 NESTOR ARMENDARIZ LOYA
Moneda E MK Autorizadar 2
Cuentas
Cuenta destino Cuenta origen
Tipo ' Cheques
Sucurszl ) ' 934
Cuenta Beneficiaria / Carge 072150005380252655 3613213
Institucion Beneficiaria / Ensisora BANORTE BANAMEX
Fecha y hora de liquidacion 11/G8:2023
Datos adicionales .
RFC
VA ' : - s000
Clave de rastreo 08590364 1854322330
Referencia Numérica i - 0838
O Coencepto def Pago COMISION ESTATAL DE LOS DERECHGS HUMANGE
Nembre del Beneficiario JORGE ISAAC MATAERIVES (Dato a0 verificado por ests institucion)

Para poder descargar su comprabante elecirénico de pago (CEP) de clic en |a siguiente liga: fttps:vvww. banxico.org.mx/CEP
Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a ta aceptacin de la operacion.

“La consuita de movirsentos #s sdlo de sardcter informativo, no Hene validez ofictal como comprobante lagal ¢ fscal.

https:.’Ibancanetempresarial.citibanamex.com.mxfscn‘ptsfcgiclntcbbbne8l0034CV1VBPIUQ@HOSW@RCE!NDDOG_ 11
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CEDH

P AV T - Chihuahua, Chih., a 07 de agosto del 2023

=

OFICIO: CEDH-16¢.1.362/2023 |

' C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el
tener por objeto (sic) regular la planeacién, programacién, presupuestacion, contratacién, gasto,
efecucion, control y evaluacion de cualquier adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y
prestacion de servicios de cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago
solicitado por Lic. Nestor D. Cadena Medrano / Titular de Depto. RRHH CEDH, servicio prestado por

_ O - el proveedor JORGE ISAAC MATA ERIVES y para lo cual se presenta la siguiente factura:
8887 ASESOREA_EN SISTEMA DE NC)MINA : S 870.00
TOTAL $ 870.00

La adquisicion se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74, frqccién_ ldelaley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de Chihuahua. _

Se anexa:
*  Oficio de sohc:tud

¢ Cotizaciones. _

s Solicitud de suficiencia presupuestal.

e . Autorizacion de suﬁc.'encra presupuestal. .

* Orden de compra. ' COMISION £ESTATAL DE
O s fFocturo validada por el SAT, LQS DERECHOS HUMA "NCb

2R

- Sin otro part.rcular e mom nto, quedo de usted. @

-‘wmrs o
|

%

L i

e v . oo
Atentamente: 4 D E_E B SRR 8
Lo ] ‘ h W Lfmwh} \v ,’&‘

Licda. Karla Paola fiez Aguirre : SERVICIOS § JMIN; TRATH

Jefa del Departamen de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

#2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

#2023, Centenarid de la muerte del General Francisco Villa” ‘ %e/

Av, Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614} 201 22 20
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




Usr; karla )
Rep: rptOrdenCGompraForma

- COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y p9/ago./2023
hora de Impresion | 10:21a m.

Orden de Compr a. 322 Fecha: 07/ago./2023
'Pr'oveedor : 236 . - Referencia: NP
o JORGE ISAAC MATA ERIVES MAEJT21216CV2
CALLE INGENIERIA No. 1520 Fecha Recepcion:
COL. MAGISTERIAL, Chihuahua, GHIHUAHUA 07/0812023
Entrega : AVE. ZARCO 2427 _ |
COL. ZARCO Chihuahua; CHIHUAHUA
Producto / . : )
Servicio Descripcién _ Cantidad Costo - Importe IVA Total
3311000009 ASESORIA EN SISTEMAS 1.00 $_750.00 $750.00 120_.00_ 870.00
SubTotal VA  Total
$750.00 120,00 _ 870.00

O .




CEDH

R - - SP/CEDH:13¢.210/2023

. Chihuahua, Chih., a 07 de agosto del 2023

'LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
PRESENTE.

- ~ En" atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal No.
O ) SP:CEDH:16¢.198/2023 del Departamento de Adquisiciones, Servicios y
' - Mantenimiento, de fecha 07 de agosto del presente afio, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $870.00, que sera cubierta con la
siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de: :

| Asesoria en sistemas por error en la aplicacion de finiquito en Programa Nomipag.

" FFIPROGRAMA | CAPITULO "~ PARTIDA ' | IMPORTE

1 ] 3000 | 3311 — Servicios legales, de | '
gggggg_ggg?gg: contabilidad, auditoria y | $124,280.19

' relacionados : .

. Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para -
pago en el ejercicio fiscal wgente :

 ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
_ “2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 20
' - Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



CEDH Chihuahua Chih. a 07 de agosto de 2023

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANDS CHIHUAHUA

SP:CEDH:16¢.198/2023

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

8 Por medio del presente, solicito se antorice la suficiencia presupuestal seglin se describe a
continuacion, con el propésito de atender la peticién del C P. Néstor Daniel Cadena Medrano
/ Titular de Recursos Humanos.

lmporte . Concepto Area solicitante
$870.00 (Ochocientos setenta |Asesoria en sistemas por error en lal C.P. Néstor Daniel
pesos 00/100 m.n.) aplicacion de finiquito. Cadena Medrano /
Titular de Recursos
umanos.

Sin ofro particular de momento, quedo de usted.

8 Atentamente

2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua®

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Telétono: (614) 201 2990
- Teléfono: 800 201 1758
www.cedhchihuahua.org.rix
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58507

! Folio: ‘ 8887

TPA Fecha: 07/Ago/2023 17:37:28

: Tipo de Comprobante: ' | - Ingreso

| ‘ Lugar de expedicion (C.P.): 31137
JORGE ISAAC MATA ERIVES . '

RFC: MAEJ721216CV2 Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Rég. Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Forma de Pago: 99 Por definir

Teléfonos: (614) 413-5828 y (614) 414-8421 Moneda: - MXN Peso Mexicano

Domicilio: Mina la Providencia 1703-12, Col. Villa del Real, CP 31137, Chihuahua, Chihuahua, México

' COMISION ESTATAL DE LOS DEREC "CP: 31020

Domicilio: AV. ZARCO 2427 Colonia
RFC: CEDB20927MP5 ZARCOChihuahua, Chihuahua, México
Rég. Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos .

so CFDI: GO3 Gastos en general

i iy
ASESORIA EN SISTEMASO1/08/2023Emrer en la aplicacion de
finiguito:-previo respaldo, se corren quefys de manienimiente a la
base de datos para liberarlo. :

N e
J.ﬁf‘ggj‘ CERI )

ochocientos setenta Pesos §

Referencia:
Observaciones:

: una represefitacion

Serie del Certificado del emisor: . 000010000005061 84454 :
Folio Fiscal: 9CCAA1FS-6707-412E-9B87-310C28F3A756

No. de serie def Certificado del SAT:  00001000000505142236

Fecha y hora de certificaciéon:  2023-08-07T17:37:42

CFDIs Relacionados:

ol

i e Loy SRR
nOVFWZ6338+YEDsZ+r4el.8G NleBaTszaﬁmAJMMSczhEzj674HKbYK4HES+IOIsOchBI4INzor1rxHquvdAHfROIkﬂQEWSUFUSIQKUQD!M4HdOi.'SrSAcFqudemESCoaaﬁvm Gv

hDY5rTEfBofQRIKPCLyzZSyo 7 oqTSzB +EycXgP93DljogPNch7c7DyrdaZojlZdWzHkXsTKdHu7rZ9laTOEV1 ZCVPVE YvSwpTmMPQONBKxWoL gizoKs+//13WaSONPEIVZrkxsAdp
nJYhdROvsj3vIpOK/yfezk Sbumqw3wjckx2cW25GTvAGXS T IWBA==

¢ L

i i J :ﬁff:ﬁgﬂg?ﬁ;@gﬁ
WDXv135sBqR4RUGDCT8ocxaaBZoj R90InT8wnme?|yvaAAGD dbzqesYgpaDPL2XXALy2XQQDwW+PTorVGevgIvFqZTYhCZH+eCIHICVIRMCve9x TkrYgSOtKTz7 FLDBimvEYMCBS5Y
vFeJjME4ptOINGJseY sByOEjUvWSLIhiv04UKdOJLdrQZHQIOWIMeToLAF eacC X g 7x/2TaspAKQEY C3ANPa DOO4alZMWITEI+NQOBvnOyUvauidiFMF XO618v+JICAACwSgeJjl
WoctChTAcgNVJWUZS1douSAQXSZGNrhdpt GAJ2a7ZRsHNT67D410kSRIUTDAykQ==

|1.1|SCCAA1FS-8707-412E-0B87-91 DC28F3.A?56|2023-08—07T1?:3?:42|'MA5081 0247 COInbjVFWZtQ833B +YBDsZ +rdeLSGyMNeb8TzNd36mAJM MSczhEzj6?4H_KbYK4HBS+IOIsﬂc
dBl4INzor1reHjoUvd AHIROIkaQEWS UF USI9KUIOD/MAHAO0I S8 AcE Sxgpd XmbSCeel5YmgGvh DY SrTEfoBoifS/QR A1 kPCCyzZSyoTc_qTSzB+E¥cXgP93DIjOgFNcM?cTDyrdaZD]IZdWZHkX
STKAHUTrZ9I0 TOEV 1 ZCVPIVEYvSwp TmMPQONSKxWoL gizoKs+/tHIWEIINPEVZrkxsAdp1 ndYhdROvsj3vipOKiviezkSbumaqw3wjckx2cW25GTAvAGX S TIWBA==|00001000000505142 236]3

Version del comprobante: 4.0 Hoja 1




9/8/23, 12:15
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COBJIR) (e

Y MEXLICO

# > Inicio

ABHACIENDA  Sear

FACTURA ELECTRONICA

9CCAATFE-6707-412E-9BB7-910C2BF 3AT756.jpg

Tramites Gabierno

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por

internet

A través de esta opcidn, usted podré verificar si ef comprobante fue certificado

RFC dei emisor

MAEJ721216CV2

Folio ﬁsc_at

9CCAAIES-6707-

A12E-9B87-
910C28F3A756

Total del CFDL

$870.00

Nombre o

_razén social del

emisor
JORGE ISAAC
MATA ERIVES

Fecha de

expedicién

202308
07T17:37:28

Efecto del

somprobante

Ingreso

por el SAT

RFC del receptor Nambre o razdn
social de receptor

CED920927MP5 - COMISION ESTATAL

DE LOS DERECHOS
HUMANOS
Fecha - PAC que certificd
certificacion SAT
2023-08- MAS0B1G247C0
G7T17:37:42
Estado CFDI Estatus de
cancelacién
Vigente Cancelable sin

aceptacion

Verificado el 2023/08/09 @ 12:14:40 con:
CFDI validador Plus { http://goo.gl/b4CO7H )

https:l.’mail.google.com/maiHu{O/#iank?brqjector=1

1M
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COMISN TETATSL [ 40
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Oficio No. CEDH:15¢.8.149/2023
Chihuahua, Chih, 07 de agosto del 2023 -

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Presente. -

-

Estimado contador Valenzuela,

Salicito a usted tenga a bien autorizar Ja factura no. 8887 del servicio de Contpaq por la cantidad
de $870.00 LV.A. incluido. Correspondiente a asesoria en sistemas por correccion de finiquito ya
que se corrieron gquerys de mantenimiento a la base de datos para liberario.

Por lo anterior agradecerfa gire las Instrucciones necesarlas al departamento de compras y
adguisiciones para que se realice el tramite que-corresponda.

De antemano muchas gracias por su apoyo, quedando a sus ordenes para cualguier duda o
comentario al respecto.

AJENTAMENTE. -

CEDH

c.c.p. Archivo
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ~ "~
e bianbenie | . ESTADO DE CHIHUAHUA hora de mpresian | 024 p. m
 Rap: ptPoliza Péliza: PO1333 Del 10/08/2023 - Pem]

Concepto: . GE Compra : 1867, Pago Programado: 402

No C_iienta ‘ _ '_ - 'D‘eScripciGﬁ dela éueﬁta ' ' Cargo ‘ " Abono Cdncepto del movimiento

0001  8260-522099-C0201C-18-3311-1  Servicios legales, de contabilidad, : $870.00 GE Compra : 1667, Pago Programado: 402

0002  8250-522099.C0201C-18-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $870.00 GE Compra : 1667, Pago Programado: 402_
' © Sumasiguales=> T Tgoo0 | 870.00

- Elaboré: DianaTrevizo



